
ZARZĄDZENIE Nr 162/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 26 stycznia 2023 r.

 w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do prowadzenia postępowań, w tym przeprowadzania wywiadów środowiskowych 

w celu weryfikacji informacji i danych zawartych w oświadczeniach niezbędnych 

do zawarcia umowy o realizację przedsięwzięć niskoemisyjnych ze środków 

Funduszu Termomodernizacji i Remontów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11d ust. 7f ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 438, 1561, 1576, 1967 i 2456)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Agnieszkę ŁUKASIK, Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych 
w Łodzi, oraz na jej wniosek niżej wymienionych pracowników Centrum Świadczeń 
Socjalnych w Łodzi, zwanego dalej Centrum, do prowadzenia postępowań w sprawach, 
o których mowa w art. 11d ust. 7f ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków, w tym 
przeprowadzania wywiadów środowiskowych, o których mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 
2001 r. o dodatkach mieszkaniowych w celu weryfikacji informacji i danych zawartych 
w oświadczeniach niezbędnych do zawarcia umowy o realizację przedsięwzięć 
niskoemisyjnych ze środków Funduszu Termomodernizacji i Remontów:
1) Katarzynę CIEPŁUCHĘ-MALANOWSKĄ – p.o. Zastępcy Dyrektora Centrum;
2) w Wydziale Dodatków Mieszkaniowych:

a) Annę KOSIŃSKĄ – p.o. kierownika Wydziału,
b) Małgorzatę MEDEL, Lidię PAWŁOWSKĄ, Roberta ROMANOWSKIEGO, Izabelę 

SIKORSKĄ – starszych inspektorów,
c) Annę ABRAMOWICZ, Agnieszkę BEDNAREK, Agnieszkę BOROWIŃSKĄ, Annę 

FILIPOWICZ – inspektorów,
d) Katarzynę BANACHOWICZ, Barbarę SUWARĘ – podinspektorów;

3) w Wydziale Obsługi Świadczeniobiorców:
a) Dominikę FASTYN – kierownika Wydziału,
b) Joannę JURDĘ, Kamila ORŁOWSKIEGO, Annę SZKUDLAREK, Jolantę 

SZYMACHĘ – inspektorów,
c) Patrycję ANDRZEJAK, Anetę CABAN, Ewę HAŁKĘ, Joannę KANAR, Marlenę 

PIETRZAK, Joannę SKWARCZYŃSKĄ, Bogumiłę WRÓBEL – podinspektorów,
d) Joannę KOMOROWSKĄ, Nadię WŁAŚNIAK – starszych referentów,
e) Dorotę MICHALSKĄ, Filomenę WITECKĄ – referentów.

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas wykonywania 
przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 6175/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 31 grudnia               
2020 r. w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do prowadzenia postępowań, w tym przeprowadzania wywiadów środowiskowych w celu 



weryfikacji informacji i danych zawartych w oświadczeniach niezbędnych do zawarcia umowy 
o realizację przedsięwzięć niskoemisyjnych ze środków Funduszu Termomodernizacji 
i Remontów, zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 8951/VIII/21 z dnia 
30 listopada 2021 r., Nr 722/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r. i Nr 1513/2022 z dnia 1 lipca 
2022 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 stycznia 2023 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


